
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701525

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Příbram, Příbram III

Prodej hrubé stavby rodinného domu v
Příbrami
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865053 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Příbram, Příbram III, Protifašistických
bojovníků

Prodej hrubé stavby rodinného domu v Příbrami

Máte vizi svého vlastního domova v rodinném domě? Nabízíme vám
jedinečnou příležitost, jak ji proměnit ve skutečnost! Prodáváme
hrubou stavbu rodinného domu v malebné a klidné části Příbrami. 

Tento dům nabídne svému novému majiteli nejen klid a pohodu, ale
také příležitost k vytvoření prostoru přesně podle vašich představ.
Užitná plocha je domu je 139m2. A Vy máte možnost si ji přizpůsobit
svým potřebám a přáním.  Hrubá stavba umožňuje flexibilitu a
kreativitu při vytváření interiéru. Máte tak možnost vytvořit si vlastní
dispozici domu, která bude plně odpovídat vašemu životnímu stylu.

Voda, kanalizace a elektrická přípojka jsou na hranici pozemku. U
domu je velká zahrada 1.162 m2, kde je možné zřídit parkovací stání
a vytvořit si zde oázu klidu a odpočinku. Jistě Vás potěší malé
přírodní jezírko s vlastním pramenem.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost k vlastnímu domu, který si
můžete plně přizpůsobit svým snům. Pro prohlídku nebo více
informací volejte na 724 577 295.

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1162

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701525

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Příbram, Příbram III

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Makovec Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


